АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » 202 Ь № Г. Кыштым

Об утверждении проекта межевания
территории, расположенной по адресу:
Челябинская область, г. Кыштым,
прилегающий к участку №3
по ул. 2-я Иртяшская

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от
29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 18.12.2025 г. и
заключение от 22.12.2025 г. но результатам проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории,
расположенной по адресу: Челябинская область, г. Кыштым,
прилегающий к участку №3 по ул. 2-я Иртяшская.

2. Настоящее постановление и проект межевания территории
(приложение) опубликовать в сетевом издании «МПА-Урал» и на официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р. Р.

I лава Кыштымского городского округ З аикин  подУи^
Д n o i / г р  м.-ТЗамкйн Алкеем—

- ^ “ ““" " ’"/^ексапдрович
А ле К С  анд Дата: 2025-12-25

10:30:57рович

-А п к - Заикин

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

оттМ 1 20PSr. № Ъ2~Ь%

Приложение 2

Чертеж межевания территории

74:32:0401053 номер кадастрового квартала
:39 кадастровые номера участков, стоящих на ГКУ

границы земельных участков, стоящих на ГКУ
граница проектируемого земельного участка

1,2...8 обозначение характерных поворотных точек
<-------------> ЛЭП низкого напряжения

Сети водоотведения
Сети водоснабжения
Сети теплоснабжения

Челябинская область, г. К ы ш ты м, прилегаю щ ий к
участку №  3 по ул. 2-я И ртяш ская

М П ! 10-2025/1

Ш и ф р Л и с т .Л истов

И с ш ш е ь Л а т » п 24 28

З а к а 1 ч и к С о т о г а ш  В  В

ООО «Навигатор»П р о в е р и л У с т и н о в  Д  Е

ВЫПОЛНИЛ С ол д ата* , к о  г  А  А